
是 否

03.2.02.1

民政支出-民

防業務-民防

業務

添購制服配件
宜蘭縣民防團蘇

澳民防第一中隊

宜蘭縣民防團蘇

澳民防第一中隊
20,000    3,634,894 無                                    V

03.2.02.1

民政支出-民

防業務-民防

業務

添購救災用登山搜救裝備
南澳義勇消防分

隊

南澳義勇消防分

隊
40,000    3,674,894 無                                    V

03.2.02.1

民政支出-民

防業務-民防

業務

添購救災訓練服
南澳義勇消防分

隊

南澳義勇消防分

隊
49,000    3,723,894 無                                    V

03.2.02.1

民政支出-民

防業務-民防

業務

購置救災器材用水帶
南方澳義勇消防

分隊

南方澳義勇消防

分隊
60,000    3,783,894 無                                    V

03.2.02.1

民政支出-民

防業務-民防

業務

購置救災器材用泡沫原液
南方澳義勇消防

分隊

南方澳義勇消防

分隊
60,000    3,843,894 無                                    V

03.2.02.1

民政支出-民

防業務-民防

業務

第二大隊馬賽分隊購置救

災後勤車用LED警示燈

宜蘭縣政府義勇

消防總隊第二大
民政課                  20,000    3,863,894 無                                    V

累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額
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是 否

累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額

05.2.01.1

教育支出-國

民教育-國教

行政

文小四冷泉公園6-7月水電

費

宜蘭縣蘇澳鎮冷

泉休閒運動公園

協進會

宜蘭縣蘇澳鎮冷

泉休閒運動公園

協進會

6,286     3,870,180 無                                    V

05.2.01.1

教育支出-國

民教育-國教

行政

文小四冷泉公園8-9月水電

費

宜蘭縣蘇澳鎮冷

泉休閒運動公園

協進會

宜蘭縣蘇澳鎮冷

泉休閒運動公園

協進會

12,237    3,882,417 無                                    V

05.2.01.1

教育支出-國

民教育-國教

行政

辦理103年弦樂團成果展
宜蘭縣蘇澳鎮蘇

澳國民小學保

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

澳國民小學保
20,000    3,902,417 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

購置單眼相機
宜蘭縣大南澳客

屬文化推動協會

宜蘭縣大南澳客

屬文化推動協會
20,000    3,922,417 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

添購推式清洗機
宜蘭縣永春城文

化發展協會

宜蘭縣永春城文

化發展協會
20,000    3,942,417 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

添購執勤工作鞋
宜蘭縣交通義勇

警察大隊蘇澳分

宜蘭縣交通義勇

警察大隊蘇澳分
30,000    3,972,417 無                                    V
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是 否

累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

購置資源調查防曬衣、潛

水數位相機等

宜蘭縣豆腐岬自

然生態保育協會

宜蘭縣豆腐岬自

然生態保育協會
100,000   4,072,417 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

辦理103年暑期活動經費

宜蘭縣芥菜種愛

鄰全人關懷協會

章哲

宜蘭縣芥菜種愛

鄰全人關懷協會

章哲

20,000    4,092,417 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

添購會議桌椅
宜蘭縣蘇澳鎮南

方澳消費市場觀

宜蘭縣蘇澳鎮南

方澳消費市場觀
35,318    4,127,735 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

辦理103年第三屆豐年盃慢

速壘球賽

宜蘭縣原住民體

育運動發展

宜蘭縣原住民體

育運動發展
20,000    4,147,735 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

辦理專題獎座活動經費
宜蘭縣蘇澳中正

基地海軍之友

宜蘭縣蘇澳中正

基地海軍之友
20,000    4,167,735 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

辦理暑期作文菁英班
 宜蘭縣蘇澳中

正基地海軍之友

 宜蘭縣蘇澳中

正基地海軍之友
60,000    4,227,735 無                                    V
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是 否

累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

辦理103年度老人健康講座

活動

宜蘭縣蘇澳鎮南

方澳老人會

宜蘭縣蘇澳鎮南

方澳老人會
20,000    4,247,735 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

辦理103年度會員海上救生

及潛水訓練

宜蘭縣蘭陽救援

協會

宜蘭縣蘭陽救援

協會
20,000    4,267,735 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

辦理103年走向健康快樂親

子健行活動

蘇澳鎮東澳老人

福利促進會

蘇澳鎮東澳老人

福利促進會
19,965    4,287,700 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

辦理母親節活動
蘇澳鎮東澳老人

福利促進會

蘇澳鎮東澳老人

福利促進會
20,000    4,307,700 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

購置救難器材裝備計畫經

費

社團法人宜蘭縣

救難協會

社團法人宜蘭縣

救難協會
40,000    4,347,700 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

辦理七星山親子情健康生

活一起行活動經費

蘇澳港國際同濟

會

蘇澳港國際同濟

會
20,000    4,367,700 無                                    V
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是 否

累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

辦理中元祭拜活動經費
宜蘭縣蘇澳鎮海

泳會

宜蘭縣蘇澳鎮海

泳會
20,000    4,387,700 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

購買新馬區志工執勤制服
宜蘭縣蘇澳鎮衛

生促進會

宜蘭縣蘇澳鎮衛

生促進會
20,000    4,407,700 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

購買聖湖區保健志工制服
宜蘭縣蘇澳鎮衛

生促進會

宜蘭縣蘇澳鎮衛

生促進會
10,000    4,417,700 無                                    V

07.2.01.2

文化支出-社

會教育-體育

活動

辦理推展土風舞研習活動
宜蘭縣蘇澳鎮體

育會

宜蘭縣蘇澳鎮體

育會
20,000    4,437,700 無                                    V

07.2.01.2

文化支出-社

會教育-體育

活動

辦理慢跑隊員南部移地訓

練活動

宜蘭縣蘇澳鎮體

育會

宜蘭縣蘇澳鎮體

育會
30,000    4,467,700 無                                    V

07.2.01.2

文化支出-社

會教育-體育

活動

購買槌球運動器材
宜蘭縣蘇澳鎮體

育會

宜蘭縣蘇澳鎮體

育會
30,000    4,497,700 無                                    V
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是 否

累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額

07.5.01.2

文化支出-一

般行政-圖書

館業務

辦理冷泉文化節全國學生

寫生比賽
宜蘭縣美術學會 宜蘭縣美術學會 70,000    4,567,700 無                                    V

07.5.01.2

文化支出-一

般行政-圖書

館業務

辦理冷泉文化節之潑水嘉

年華活動

宜蘭縣蘇澳鎮觀

光小鎮發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮觀

光小鎮發展協會
95,000    4,662,700 無                                    V

07.5.01.2

文化支出-一

般行政-圖書

館業務

冷泉文化節冷泉盃慢壘賽
宜蘭縣蘇澳鎮體

育會

宜蘭縣蘇澳鎮體

育會
60,000    4,722,700 無                                    V

14.2.01.4

福利服務支

出-社政業務-

公墓管理

中元節祭祀活動 出水口城隍廟 出水口城隍廟 20,000    4,742,700 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

辦理監視系統線路維修
宜蘭縣蘇澳鎮永

光社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永

光社區發展協會
20,000    4,762,700 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

增設高解析監視攝影機(蘇

南公路與江夏路、天主巷

路口)

蘇澳鎮南正社區

發展協會

蘇澳鎮南正社區

發展協會
30,000    4,792,700 無                                    V

6/11

PDF 檔案使用 "pdfFactory Pro" 試用版本建立 www.ahasoft.com.tw/FinePrint

http://www.ahasoft.com.tw/FinePrint
http://www.ahasoft.com.tw/FinePrint


是 否

累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購置體適能運動器材經費
蘇澳鎮南正社區

發展協會

蘇澳鎮南正社區

發展協會
60,000    4,852,700 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

辦理媽媽教室手工藝研習

活動

蘇澳鎮南安社區

發展協會

蘇澳鎮南安社區

發展協會
20,000    4,872,700 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購置電腦主機及液晶螢幕

等

蘇澳鎮南寧社區

發展協會

蘇澳鎮南寧社區

發展協會
30,000    4,902,700 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

辦理老人健康講座經費
宜蘭縣蘇澳鎮昭

安社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮昭

安社區發展協會
20,000    4,922,700 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購置守望相助隊巡邏車及

配備

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會
98,676    5,021,376 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

辦理長青學苑暑期課程活

動

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會
20,000    5,041,376 無                                    V
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是 否

累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購置電視機、飲水機

社團法人宜蘭縣

蘇澳鎮港邊社區

發展

社團法人宜蘭縣

蘇澳鎮港邊社區

發展

20,000    5,061,376 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購置執勤服裝
宜蘭縣蘇澳鎮新

城社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮新

城社區發展協會
30,000    5,091,376 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購買執勤用雨衣、雨鞋及

對講機

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
50,000    5,141,376 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

辦理天然手工皂體驗營活

動

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
20,000    5,161,376 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

辦理有氧舞蹈研習活動
宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
10,000    5,171,376 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

辦理隘丁公園兒童遊樂設

施整修

宜蘭縣蘇澳鎮隘

丁社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮隘

丁社區發展協會
30,000    5,201,376 無                                    V
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是 否

累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

辦理愛心媽媽隊隊員添購

裝備

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會
40,000    5,241,376 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

辦理有氧舞蹈研習活動
宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會
20,000    5,261,376 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

辦理夏日消暑--fun輕鬆精

油研習

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會
20,000    5,281,376 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購置執勤用雨鞋
宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會
10,000    5,291,376 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

辦理清涼一夏摸蛤兼洗褲

活動

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

東社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

東社區發展協會
40,000    5,331,376 無                                    V
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是 否

累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額

17.2.02.1

社區發展支

出-社區發展

設施-社區發

展設施

購置大鼓隊樂器設備-銅鑼
宜蘭縣蘇澳鎮新

城社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮新

城社區發展協會
20,000    5,351,376 無                                    V

18.3.02.1

環境保護支

出-環保業務-

清潔隊業務

社區環境維護推展費用等-

頂寮里103年度利澤垃圾資

源回收(焚化)廠營運階段

回饋金(第二期)

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會
340,912   5,692,288 無                                    V

18.3.02.1

環境保護支

出-環保業務-

清潔隊業務

家戶環境清潔除蚊蠅及蟑

螂螞蟻用殺蟲劑-龍德里

103年度利澤垃圾資源回收

(焚化)廠營運階段回饋金

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會
167,346   5,859,634 無                                    V

18.3.02.1

環境保護支

出-環保業務-

清潔隊業務

社區環境維護推展費用等-

龍德里103年度利澤垃圾資

源回收(焚化)廠營運階段

回饋金(第一期)

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會
184,800   6,044,434 無                                    V

18.3.03.1

環境保護支

出-一般建築

及設備-建築

及設備

更換監視器主機-頂寮里

103年度利澤垃圾資源回收

(焚化)廠營運階段回饋金

(第二期)

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會
15,000    6,059,434 無                                    V
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是 否

累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額

18.3.03.1

環境保護支

出-一般建築

及設備-建築

及設備

添購監視器-龍德里103年

度利澤焚化廠營運回饋金

(第一期)

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會
41,000    6,100,434 無                                    V

2,485,540 
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是 否

-          748,462    

合 計 -          

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

有無涉

及財務

或勞務

採  購

累計撥付

金    額

本季撥付

金    額
主辦機關

是否為除

外規定之

民間補助對象補助事項或用途
工作計畫科目

名        稱

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表(以前年度保留數)
單位:元
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